
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad der gemeente Elburg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 april 2025 
 
b e s l u i t : 
 

1. Vaststellen van het integraal huisvestingsplan onderwijshuisvesting (IHP) 2021 – 2041 (herijking 
2024), hierna te noemen IHP 2024. 

2. Voorstellen de extra benodigde financiële middelen, voor de reserve onderwijshuisvesting voor de 
jaren 2036 en verder af te wegen bij de perspectiefnota.     
        

 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg 
in zijn vergadering van 12 mei 2025 
de voorzitter,                                     de griffier, 
 
 
 
ir. J.N. Rozendaal                                mr. D.H.A.A. Kassing 
 


	De raad der gemeente Elburg;
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg

